

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

N. HAUGAARD HOLDING IVS

Tronholmvej 5

8410 Rønde

CVR-nr. 40 09 64 18

ÅRSRAPPORT FOR 2018/19

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21. februar 2020

Nikolaj Haugaard Petersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 5. december - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

N. Haugaard Holding IVS
Tronholmvej 5
8410 Rønde

CVR-nr.: 40 09 64 18

Regnskabsperiode: 5. december 2018 - 31. december 2019

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Nikolaj Haugaard Petersen, direktør

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre virksomheder og virksomhed beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 318.625, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 319.626.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 5. DECEMBER - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		-11.375
Finansielle indtægter		330.000
Resultat før skat		318.625
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		318.625
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte		55.300
Overført til reserve for iværksætterselskaber		38.999
Overført resultat		224.326
		318.625

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>40.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>40.000</u>
Likvide beholdninger		<u>284.626</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>284.626</u>
Aktiver i alt		<u><u>324.626</u></u>
Passiver		
Virksomhedskapital		1.001
Reserve for iværksætterselskab		38.999
Overført resultat		224.326
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>55.300</u>
Egenkapital		<u>319.626</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u><u>324.626</u></u>
Eventualforpligtelser	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virk- somheds- kapital	Reserve for iværksætters elskab	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 5. december 2018	1.001	0	0	0	1.001
Årets resultat	0	38.999	224.326	55.300	318.625
Egenkapital 31. december 2019	1.001	38.999	224.326	55.300	319.626

NOTER

	<u>2019</u>
	kr.
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 5. december 2018	0
Tilgang i årets løb	<u>40.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>40.000</u>
Værdireguleringer 5. december 2018	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u><u>40.000</u></u>
2 Eventualforpligtelser	
Ingen.	
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	